
NABÍDKA VÝLETŮ 
KEŇA - MOMBASA A DIANI

Všechny výlety si rezervujte u delegátů CK Fischer/EXIM.  
Platba možná v dolarech, hotově i platební kartou.

 
Příplatek za vyzvednutí z oblasti: 

Watamu/Malindi = 54 USD/dospělý a 27 USD/dítě (3–12)
Chale Island = 36 USD/dospělý a 18 USD/dítě (3–12)

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PŮLDENNÍ 
PROHLÍDKA MĚSTA 
MOMBASA

Mombasa, druhé největší město Keni, má bohatou 
historii sahající až do  12. století, kdy se stalo centrem 
obchodu mezi Araby, Portugalci a  Indy. Během této 
prohlídky navštívíte historické památky, včetně slavné 
pevnosti Fort Jesus z 16. století, trhy plné místních plodin 
a  ikonické sloní kly na  Moi Avenue. Projdete se také 
malebnými uličkami starého města, kde uvidíte tradiční 
architekturu. Výlet zakončíte návštěvou dřevořezbářské 
dílny Akamba.

Cena zahrnuje: minerální voda, vstupné, průvodce a místní 
doprava.

Poznámky: vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Doporučujeme pohodlnou obuv, klobouk a sluneční brýle.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

60 USD /  
30 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CELODENNÍ PROHLÍD-
KA MĚSTA MOMBASA 
S OBĚDEM

Tato celodenní prohlídka rozšiřuje půldenní program 
o  návštěvu Bamburi Haller Parku a  oběd v  prestižní 
restauraci Tamarind. V Haller Parku, který byl proměněn 
z  bývalých lomů na  zelenou oázu, uvidíte zvířata jako 
žirafy, hrochy a plameňáky. Po obědě se vydáte na další 
poznávání města, včetně zastávky na  tradičních trzích 
a v dřevořezbářském centru Akamba. 
 
Cena zahrnuje: minerální voda, vstupné, průvodce, místní 
doprava a oběd.

Poznámky: vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Doporučujeme pohodlnou obuv, klobouk a sluneční brýle.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

150 USD /  
75 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TAMARIND DHOW  
S VEČEŘÍ

Tamarind Dhow je ikonická restaurace, kde zažijete 
nezapomenutelnou večeři na palubě tradiční lodi plující 
podél pobřeží Mombasy. Plavba vás zavede kolem 
pevnosti Fort Jesus, zatímco si budete vychutnávat 
lahodné mořské plody připravené ve swahilském stylu. 
Pod hvězdami vás bude doprovázet hudba a romantická 
atmosféra.
 
Cena zahrnuje: večeře, plavba lodí, doprava z hotelu a zpět.

Poznámky: doporučujeme pohodlné oblečení a  lehkou 
bundu na večer.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

117 USD /  
57 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PILLI PIPA DHOW
Pilli Pipa je jednou z  nejlepších možností, jak zažít 
podmořský svět Kisite Marine Parku, který leží na hranici 
s Tanzanií. Tento výlet zahrnuje šnorchlování na živých 
korálových útesech, kde vás provede plně vyškolený tým. 
Po mořském dobrodružství se vydáte na Wasini Island, 
kde vás čeká oběd z čerstvých mořských plodů.
 
Cena zahrnuje: doprava, šnorchlovací vybavení, oběd, 
víno, pivo, nealkoholické nápoje, průvodce.

Poznámky: doporučujeme plážové oblečení, ručník 
a opalovací krém.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

156 USD /  
78 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV WASINI Wasini Island je vzdálený kousek ráje, kde můžete 
prozkoumat kouzelný podmořský svět Kisite Marine 
Parku. Tento výlet zahrnuje šnorchlování mezi 
pestrobarevnými korály a  delfíny, pokud budete mít 
štěstí. Po  plavbě se vydáte na  Wasini Island, kde si 
pochutnáte na obědě s tradičními swahilskými pokrmy 
a  mořskými plody. Prozkoumejte také ostrov a  jeho 
malebnou vesnici s nádhernými korálovými zahradami.

Cena zahrnuje: oběd, víno, pivo, nealkoholické nápoje, 
vstupné do mořského parku, doprava a průvodce.

Poznámky: doporučujeme plážové oblečení, ručník, 
klobouk a sluneční brýle.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

156 USD /  
78 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PŮLDENNÍ 
PROHLÍDKA 
MANGROVŮ

Diani nabízí nejen krásné pláže, ale také jedinečný 
ekosystém mangrovových lesů, které můžete 
prozkoumat během plavby na kánoi při západu slunce. 
Tato plavba vás zavede do nitra mangrovů, kde budete 
mít možnost pozorovat místní ptactvo a dozvědět se více 
o místním ekosystému a kultuře. Relaxujte při západu 
slunce a  nechte se unášet klidnou atmosférou tohoto 
kouzelného místa.

Cena zahrnuje: průvodce, plavbu na kánoi, kulturní 
zážitek, plavbu při západu slunce.

Poznámky: není vhodné pro těhotné ženy nebo osoby se 
zdravotními obtížemi. Doporučujeme pohodlné oblečení 
a obuv.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

60 USD /  
30 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DIANI A TIWI BEACH Diani Beach je jednou z  nejkrásnějších pláží na  světě 
a tento výlet vám nabídne možnost ji prozkoumat v plné 
kráse. Užijete si šnorchlování v  korálových jeskyních 
a koupání v přírodní „mapě Afriky“. Po relaxační pauze 
vás čeká plavba na  kánoi po  řece Kongo, kde budete 
mít možnost pozorovat ptáky a užít si nádherný západ 
slunce.
 
Cena zahrnuje: doprava, šnorchlovací vybavení, oběd, 
plavba na kánoi, průvodce.

Poznámky: doporučujeme plážové oblečení, ručník 
a opalovací krém.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

115 USD /  
57,5 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SHIMBA HILLS  
S PŘÍRODNÍ STEZKOU 
SHIFOGA

Shimba Hills National Reserve, nedaleko od  Diani 
Beach, je jedním z  nejkrásnějších chráněných oblastí 
Keni. Tento výlet vás zavede na  safari, kde můžete 
spatřit ohrožené druhy zvířat, včetně slonů. Poté se 
vydáte na  pěší túru k  vodopádům Sheldrick, kde si 
můžete odpočinout a vykoupat se. Závěrem navštívíte 
místní komunitu, která se podílí na  ochraně přírody 
a udržitelném turismu.
 
Cena zahrnuje: doprava, safari, pěší túra k  vodopádům, 
oběd, vstupné.

Poznámky: doporučujeme pevnou obuv, klobouk 
a ochranu proti slunci.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

162 USD /  
81 USD

Všechny výlety si rezervujte u delegátů DER Touristik (CK Fischer/EXIM, SK Fischer/Kartago). Platba možná v dolarech, eurech.

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura, která si 
vyhrazuje právo na změnu programu. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů, nebo nepřízně počasí zrušeny, nebo 
může dojít k posunu času odjezdu. Proto vždy den před výletem zkontrolujte, zda Vám nebyla doručena zpráva na WhatsApp 
informující o případné změně.

Děti do věku 2 let zdarma. Děti do 10. let mají slevu z ceny zájezdu.

Storno poplatky: Storno více jak 24 hod předem 75 % refundace (= navrácení 75 % zaplacené sumy po  předložení originál 
voucheru). Storno méně jak 24 hodin před odjezdem a  neohlášené storno (= nedostavení se 
k odjezdu) 100 % (částka propadá). Děti do dovršení 10. roku mají u některých výletů slevu 30-
50 %, není – li uvedeno jinak. Děti do věku 2 let zdarma. V případě storna ze zdravotních důvodů 
je po doložení potvrzení od lékaře vrácena částka v plné výši pro indisponovanou osobu. Výlety 
organizuje partnerská agentura a  CK DER a.s. za  jejich organizaci a  průběh nenese žádnou 
zodpovědnost

Přejeme mnoho příjemných zážitků.


